Per tuas. mandatum. bene allegabat. quia licet haberet generale man
datū transigere tamē non poterat seu cōponere. ff. de p̄cu. mādato.

Quam olim sup eligēdo in ho
spitali uestro rectore et fratri
b: iter uos et priorē sancti bartbol.
lucañ. corā iudicibz delegatis que
stio uerteret: et utraqz pars in eos
cōpromittētes ipsozū arbitrium
se promiserit seruaturā: super pro
lato ab ipsis arbitrio utrinqz dubi
tatio est exorta: quā petitis p̄ sedē
apo. declarari. Nos igit publico
instrumento arbitriū continente di
ligenter inspecto cognouimus qz
secundum formam arbitrii: prior
sancti bartbol. luca. tenetur habere
cōciliū cū familia hospitalis eius/
dem: et tractare cum ea de inueniē
do rector: propter quod dicimus
qz nisi prior super inueniēdo rectorē
tractauerit cum familia hospita
lis et ipsius concilium requisierit
nō habet p̄tatem eligēdi rectorez
et si alio modo eum elegerit: eius
electio haberi debz irrita et inanis.
Verum habito cum familia super
hoc concilio et tractatu prior libe
re potest rectorē eligere duntaxat
idoneum: siue concordet: siue dis
cordet familia cū ipso sup inueniē
do rectoris. De i p̄cilio generali.

Quātingit interdū: qz cum a
ctori: et infra. Ad hoc genera
liter p̄bibeamus: ne super rebz spi
ritualibus cōpromittat in laicū qz
nō decet ut laicus in talibus arbi
tretur. Dem pilano archiepō.

Per tuas litteras intimasti: qz
cum super executioni arbitrii
quod inter hospitalarioz sancti io
annis et plebanuz de piscia sup ho
spitali sci allucij latū erat: a nob lit
teras accepisses: et infra. Pleban

et. L. de transac. transactionis. sed si clausula de rato fuit apposta
tunc videt qz transigere possit aliter nō. qz adiectio illius clausule
aliquid opatur. ar. ff. de vsu. si stipulatus. et j. de rei. do. cū dilect.
et videt exp̄ssum. s. de transac. p̄tingit. §. obflare videt. ff. man.
creditor. §. vl. Dic de hoc ut nōtur in p̄dicto. c. cū dilectus. et ut di

nus p̄posuit: qz ad cām tractāda
pcuratori dedit generale manda
tum: non tamen ei mandauit: ut si
ne speciali mandato compromitte
re possit uel transigere super eo. et
p̄terea pcurator iaz dicitur de as
sensu canonicozū suoqz nō fuerat
institutus. Et ideo dicebat arbitri
um non ualere: p̄sertim cū p̄cu
rator fines mādati exccleserit: et ar
bitrium fuerit per unū clericū: du
os laicos p̄mulgatū: lz ipsi de assē
su genuerit. archiep̄i. cui cā p̄missa
fuerat arbitriū p̄tulissent: et infra.
Sup quo. f. t. r. q. si ex pte pleba
ni arbitriū receptū fuerit: idillicite
ratū haberi debet: ac p hoc iuxta
tenorē mādati ap. executiōi māda
ri. Si vō receptū nō fuerit: refert
utqz fuerit uel nō de obfuaōo ipsū
pena statuta. et quidē si pena appo
sita fuit agi pōt ad penā. ar. si nulla
statuta fuerit. sed simpliciter fuit qz
staretur sententiā cōpromissū. p̄cu
rator ad interesse poterit conueni
ri: qz iuramento suo seipsū p̄sonalit̄
non ecclesiā poterat obligare.

Quod aut a duobz laicis et uno cle
rico dicit esse. platur: nequaquā ob
nuare uidetur: cuz auctoritate dicit
archiep̄is factū sit: cui causa de
qua dicitur p̄promissū fuerat dele
gata. Hōno. tertius archiep̄isco
po coloni.

Quā parte tua nostris est auribz
intimatum: qz uacate p̄eposi
tura sci cōberti in colonia: canōci
eiusdez ecclesie uota sua diuiserūt
in duos: uidelicet. b. de uiliaco. et
c. de lumbaria: et infra. Lūqz post
modū tractaretur sup electiōe bu

xi. s. de transac.
contingit. in glosa
que incipit. nora. in
fine.

Canonicor. vñ
de nō ualuit quod
per eum factū fuit.
si cōsensum canoni
corum nō habuit. s.
de procura. c. i. et ca
pitulum sine cōsen
su prelati agere nō
potest. j. d. iudi. cau
faz que. de hac ma
teria dictum est. s.
de rescript. edoceri
et. s. de procu. c. i.

Cadandati. vñ
non ualuit quod p̄
tra fecit. s. de offic.
deleg. cum dūm. et
L. de procura. si p
curator. et ff. māda
ti. diligenter. et s. d.
rescript. cum dilecta

Catum. licet p̄
curator non habuit
set mandatu: ad h
exquo tamen cleri
ci ratum habuerūt
arbitrium est obser
uanduz. et ualeat. ff.
de procura. manda
to. et s. de transac.
contingit. idēz esset
si egressus fuisset si
nes mandati. ex q̄
ratuz habuit domi
nus factum procur
atoris. s. de offi. d.
lega. cum olim. idē
esset et si nullū man
datū habuisset post
qz ratū habuerunt:
quod eoz nomine
fecit. ff. de iudi. licz
verū. ideoqz debet
arbitrium executio
ni mādari ut hic di
cit. et quod dicitur
hic colligitur de tri

bus legibus. Si enim arbitriū a partibus approbatur uel etiam si
lentio. x. dierū. ex eo dat actio et exceptio. L. e. cū antea. Si vō ar
bitriū nō fuit receptū et pena fuit appōita tunc agit ad penā. L. e. l.
i. cita per penam ad seruandū arbitriū quis compellitur. s. eo. dile
cti. Si nulla fuit pena statuta sed simpliciter p̄promiserant stare ar
bitrio agi potest ad interesse ex stipulatu. et hoc vltimuz colligitur
ff. eo. diem. §. vlti. et ff. si quis in ius vō. non ierit. l. vl. vñde iste p̄
curator tenetur secundum istam. di. ad penam uel ad interesse. cū
ipse seipsum etiā suo iuramento personaliter obli gavit si nō habe
bat ad hoc mandatū. §. qualis agitur cōtra p̄curatorē cum ipse
nō intenderit se obligare. nec aduersarij intende bant eū sibi obli
gare. Sed ideo cōuenitur quia se obtulit defensionī aliene. cuz nō
haberet mandatū sufficiens ad hoc. ff. de p̄cu. placuius. et lz pars
aduersa nō intenderat eum sibi obligare. tñ obligatur ut dicit lex.
quia sepe extra id quod agitur nascitur obligatio. ff. cōmoda. si is.
in fine.

Auctoritate. Et ita auctoritate superioris: potest compromitti
in laicum et clericum simul de rebus spūalibus. de hoc dictum
est. s. c. proximo. Item videtur hic qz delegatus mandabit sententi
am arbitri executioni. et si ipse nollet procedere qz delegatus possit
arbitrum compelle re et non ordinarius. ar. g. L. de iudi. l. vlti. Et
contra. j. de foro compe. si quis contra. Sed hoc verum est quan
do delegatus datur uel ad exequendum arbitrium. uel ad compel
lendum arbitrum. alias ordinarius debet compellere arbitrum ut
procedat. ff. eo. l. iij. §. ait p̄tor.

Quā parte diuiserunt. qd nō est nouū nec reprehenfibile. vij. q.
i. nō est nouū. et lxxij. di. c. vlti.

Si dicitur
de penam p
et. L. eo. a
de rebus
reprobati
trahens ad
i. de con
post electio
et. s. de elec.
p̄ de hoc.
§. diligēt
la uel declar
tia qz p̄mo co
debet de bac
one ut dicit
ma noua. §.
aut cū fore. q
lex qz motus
ex linguoz
debetur fide
iudicio fisti
p̄or nō deb
bere. imo
bere. ff. qz
eo. si deca
actio lata
re litigato
ff. d. re. in
§. vl. et. l.
nō est nec
imo fuit de
post mēse
p̄ter accessio
re re. vñ
uo qz qui ap
nit necesse ē
bus cū finit
si p̄den. ap.
tenentat. et
si p̄to. ita
cessaria fuit
ad canōico
si beredes
ad ius elig
terius elect
tur. et q̄tuz
electū ut
sua electio
nica p̄mo
nō nō p̄di
suuz. nec
ius nō hab
qz debent
finire ante
tas eligere
obus cōstar
la videbatur
aliquo qz
nō p̄cedet.
ip̄s cap̄it
re litigato
vltimus cogit
tē aliter nō p̄
tionē quoz
gr̄ofebat ar
bitri p̄prom
pe. in fi. et
tē aliter nō
facere fōm
Cognoscit
nō p̄cedet
vñdū p̄p̄o
et. s. de p̄
in p̄mulgat
nō fuit de
p̄promitti
cū in p̄p̄o
L. de rebus
§. p̄p̄ia. et i

Fide p̄stita. de qua babes. s. e. cū tpe. fm leges nō debēt iurare sed penam possunt partes apponere. in aut. de iudi. §. q̄. p̄ro. coll. vi. c. eo. aut. decernimus.

Curasti. et bene. q̄ p̄cedente electione illi⁹ sup̄stitis nō est alia electio celebrāda. ut. s. de elec. p̄siderauimus. et ista electio p̄mo debet ir̄probari q̄ fieri trāsitus ad secūda. j. de concef. p̄ben. post electionē. ad fi. c. s. de elec. auditis vbi de hoc.

Allegauit. et male ut declarāt sequētia. q̄ p̄mo cōstare debuit de hac electiōe ut dictū ē in p̄ma notula. S; mo. ut cū forte. q̄ dicit lex q̄ mortuo altēo ex litigatorib⁹: qui dederat fideiussozē iudicio sustendi. tñ p̄tor nō debet eū iurare amodo exhibere. ff. qui satisfda. co. si decesserit. et tē rētia lata post mortē litigatoris nō v; ff. d̄ re iudi. in snijs §. vl. c. l. se. sed hoc nō est vez ḡnalter imo snia debet fieri post mortē saltē p̄pter accessoria. ff. d̄ rei v̄. vtiq; et mortuo eo qui appella. ut necesse ē beredi bus eam finiri. L. si p̄den. ap. moz. in teruentat. c. l. i. qua si p̄to. ita et hic necessaria snia q̄tum ad canōicos qui q̄ si heredes sūt quo ad ins eligēdi si alterius electio casse tur. et q̄tuz ad aliuz electū ut sciatuz an sua electio sit cano nica p̄ mortē alteri us nō pdit iste ius suuz. nec acquiri si ius nō habebat. iō. q̄z debuit iudex eāz finire ante q̄ sic ter tius eligeret ut de oibus cōstaret. s; il la videbatur melior allegatio q̄ vlti⁹ nō p̄cederet. q̄z cū ipse cognosceret ta nq̄ arbiē ex p̄promisso et p̄promissū finiat moz te litigatoris ut hic dicit. r. ff. e. d̄ iē. p̄ferre. §. i. c. l. sed interpella. vlti⁹ cognosceret nō debebat. sed h; sit finitū p̄promissum p̄ moz tē alteri⁹ tñ p̄cedere p̄t cū sit iudex ordinarius suo iure. p̄pter ra tionē que reddif. r. s. et in ipsa lra inferius. nec ut verus arbiter co gnoscebat. ar. j. de p̄ben. nisi esset. q̄z de matrimonio carnali in ar bitrū p̄promitti nō p̄t. s. de transac. c. vlti. c. s. de in integ. resti. c. pe. in fi. et hic de matrimonio spiritali agit. alias arbiter post moz tē alterius litigatoz nō procederet nisi iterū p̄promittat in ipso a successibus per leges predictas proximo.

Apposita nobis feltrē. et bel. Quē. electi petiō cōtinebat: q̄ cū causa que inter antecessozes suum ex parte una: et ciues tenuit nos ex altera sup̄ districtū et rebus alijs uertebatur per sententiaz ho stien. episcopi tunc apo. sedis le. fuerit terminata: et infra. Tandē su per quibusdā discordijs que hinc inde uidebantur exozte in ducē ue netozum tanquā in arbitru cū p̄te altera compromissit: et infra. Licz autem eidez duci litteras nras mi serimus: ut ad componenduz iter partes laborare deberet: cū tamē intentiōis nre non fuerit immutat sniam ipsā: uel sopitas per eā que rimonias suscitare: mādam: qua

Arbitriū. i. p̄promissū. ff. e. diem. §. i. Cognoscere. ut ordinarios ut dixi. alias si ordinarius nō fuis set nō posset cognoscere ut dictū est. Et sic babes q̄ in ordinariuz potest cōpromitti. s. e. cū tempore. vbi de hoc.

Apposita nobis. exozte. Ex hoc p̄ q̄ p̄promissū nō fuit factuz sup̄ bis q̄ in snia p̄tinebant h; sup̄ discordijs q̄ postea ozte sūt

Compromissit. supple in ducē qui h; sniam veniens iniquū arbitri um pmulgauit. et sic p̄t p̄promitti in laicū de rebus ciuilibus ut h dicit. sed nō de sp̄ualibus. ut. s. e. cōringit. vbi de hoc. S; q̄liter po tuit p̄promitti in ducē de his sup̄ quibus snia lata erat. nam transa ctio sine p̄positio fieri debet de re dubia et lite incerta. ff. de trasac. l. i. sed cū res hic certe erāt per sniam a qua non fuit appellatū nec supplicatū. et iō transigi sine p̄promitti nō potuit. L. de transacti. si

cā. r. ff. de transac. etiā post rem. r. ff. de p̄di. inde. elegāter. §. si post. ad quid p̄promissum fuit hic de certa re. hec dubitatio soluit in littera. q̄z nō fuit cōpromissū ad hoc ut snia mutaret sed ut illi duo duce mediāte desisterent ab iniurijs quas faciebat ep̄atibus illis. ut. j. sequitur.

Intentionis. semp̄ recurrēdū est ad intētiōē scribētis ut hic dicit. r. s. de p̄cu. petiō. r. s. de of. oz. licet. r. s. de vsu pal. ex tuarū r. j. de p̄ben. cū cam. r. c. vlt. q̄z eius ē interpretari cuius est p̄dere. j. de sen. ex. int. alla. r. xi. q. i. §. ex bis. r. L. de le. l. vlti.

Regozius nonus decano et magistro. p. casti. facti petri atrabaren. dioc.

Inotuit nobis guilielmo lai co conuenerente: q̄ cuz. o. lai cus ipsum super quadam snia pe cumie corā iudicibus auctoritate a postolica puenisset: tandem fuit a p̄ribus in duos arbitros compro missum: sic tamen q̄ si illi duo ad inuicem discordarent. tertiu adde rent iudices nominati reueta pe nes se compellendi partes ad ob seruandum arbitriū per dictos ar bitros promulgandū nihilomin⁹ potestate. Lunq; tertius arbiter a iudicibus predictis electus cuz altero duozum ipsuz parti alteri cō demnasset: idem ex co sentiens a sepeditis iudicibus se grauari: q̄ ipsum ad obseruantiam huiusmo di arbitrij compellebant: nostram appellauit audientiam: sed ipsi ap pellatione contempta excommuni cationis tulerunt sentētiā in eun dem. Ideoq; mandamus: quate nus: si est ita: cū legali sit puisione statutu ut p̄promissuz de incerta p sona in arbitrum assumenda nō te neat dictam excommunicationis sen tentiam denunciatis penitus nul lam esse.

Dem abbatisse et couentui Jo tren.

nō poterat retinere hmoi arbitrij executionē nisi per progationē iurisditio nis de p̄sensu partū que hic interuenit. h; hic nō ualuit progatio q̄z nō ualu it p̄promissū de incerta p̄sona assumēda et sic nō poterat fieri executio. h; in tenderet progare iurisditioē delegatā de vno negocio ad aliud. b.

Legali. ut. ff. e. itē si vnus. §. si in duos. q̄z p̄promissū de incerta p̄sona nō ualet ut ibi dicit. q̄z in assumēda illa tertia p̄sona isti iudices poterāt dissenti re. et sic res sine exitu futura ē. Ar. s. j. c. pxi. h; ibi soluit. et sic iudex cert⁹ eē d; alias nō ualet p̄missio. s. de r̄scrip. ad h. et sic p̄curator cert⁹ esse debet. ff. de p̄cu. l. ij. sic et tutor incertus dari nō p̄t. ff. de testa. tute. tutor incertus. r. l. duo sunt tici. r. in sti. de lega. §. tutor. et iō cū a p̄ncipio nō tenuerit p̄promis sum. h; fuerint postmodū p̄cordes in assumēda tertia p̄sona nō tñ tenuit ar bitriū. et sic nec snia etiā excoicationis p̄pter hoc lata. et sic est arg. q̄ si p̄nci pale nō tenet nec accessoriū. j. de fo. p̄pe. si diligēti. r. j. de fi. instru. inter dile ctos. r. L. de legi. nō dubiū. Itē ar. q̄z ab initio nō tenet postea nō p̄ualescit ff. de reg. iu. q̄z in initio. r. xvi. q. iij. §. p̄t. v. q̄z si priuatus. Itē est arg. hic q̄ h; res ad eū casum pueniat a quo p̄t habere initiu tñ nō ualet. hic nō ualuit p̄promissum q̄z tertius arbiter incertus erat. sed manifeste p̄dicit. j. de app. cū speciali. vbi dicit q̄ duo arbitri sunt eligēdi. et si p̄cordare nō possunt assu mant tertiu. et si tertius arbiter incertus est q̄liter respōdebis. P̄t dici q̄ il lud est sp̄ale in causa recusationis. q̄z illi arbitri nō dicunt arbitri. imo quasi naturā iudicū sapiūt. q̄z iurisditioē vident habere. ar. s. de offi. dele. suspi tionis. Vel dicas q̄ nō est p̄tra. ibi eni statuit ius q̄z duo arbitri eligantur a partibus qui de suspicionis causa cognoscat. et si illi duo nō p̄cordant ipsi ar

de p̄cu. petiō. r. s. de of. oz. licet. r. s. de vsu pal. ex tuarū r. j. de p̄ben. cū cam. r. c. vlt. q̄z eius ē interpretari cuius est p̄dere. j. de sen. ex. int. alla. r. xi. q. i. §. ex bis. r. L. de le. l. vlti.

Reuocetis. h; v; q̄ arbitri um tale nō sit reuocadū siue sit equū siue iniquū. ff. de ar bi. diē. §. stari. dicas q̄ siue quis fuerit arbitrator: siue a micabilis p̄positor nō ē stan dū iniquo arbitrio h; reducē dū est ad arbitriū boni viri. ff. p̄ socio. si societate. §. arbi troz. imo et si iurasset d; suo cari. j. de iureiu. quitanallis. r. ff. de ritu. nup. quā q̄. ff. de ope. lib. si libertus. siue etiāz arbi f fuerit et eodē mō nō est standū iniq⁹ arbitrio. s. e. c. i r. ij. et p̄teza iō reuocat q̄z iā latū erat h; sniam directe. sed sup̄ h; nō fuerat p̄promissum ut snia reuocaret p̄ arbitriuz scdm q̄ in lra d̄. et arbitriuz nō extēdit nisi ad ea tantū d quibus cogitatū est et exp̄sū in cōpromisso. s. e. cū dilecti vbi de h. b.

Obsidū. sic. j. de iureiu. ex rescripto. r. xxij. q. vl. ut p̄dē r. ff. qui testa. fa. pos. obsides h; d̄ dicit leges. q̄ liberi ho mines obligari nō p̄t. L. q̄ res pig. obli. pos. qui filios. r. j. d̄ pig. latoz. So. obsides b̄ri vari possūt ut dicit iura pri mo inducta. nec dicunt obli gari loco pignoris. h; tenent obsides ut fiat q̄z inter p̄es puenit et ita cū solutu sit arbi triū et reuocatū debent obsi des restituī. q̄z sublato p̄nci pale et accessoriū. j. de fide. in stru. inter dilectos. j. de foro p̄pe. si diligēti.

Inotuit. p̄tate. sic etiā cō promissit in iudicē retēta ole gata p̄tate. j. de p̄ben. nisi. et j. de p̄sup. lras. et tunc iudex p̄t vti delegata iurisditioe si expedierit et arbitraria po testate. ut in decre. nisi. h; hic nō poterat retinere hmoi arbitrij executionē nisi per progationē iurisditio nis de p̄sensu partū que hic interuenit. h; hic nō ualuit progatio q̄z nō ualu it p̄promissū de incerta p̄sona assumēda et sic nō poterat fieri executio. h; in tenderet progare iurisditioē delegatā de vno negocio ad aliud. b.

Legali. ut. ff. e. itē si vnus. §. si in duos. q̄z p̄promissū de incerta p̄sona nō ualet ut ibi dicit. q̄z in assumēda illa tertia p̄sona isti iudices poterāt dissenti re. et sic res sine exitu futura ē. Ar. s. j. c. pxi. h; ibi soluit. et sic iudex cert⁹ eē d; alias nō ualet p̄missio. s. de r̄scrip. ad h. et sic p̄curator cert⁹ esse debet. ff. de p̄cu. l. ij. sic et tutor incertus dari nō p̄t. ff. de testa. tute. tutor incertus. r. l. duo sunt tici. r. in sti. de lega. §. tutor. et iō cū a p̄ncipio nō tenuerit p̄promis sum. h; fuerint postmodū p̄cordes in assumēda tertia p̄sona nō tñ tenuit ar bitriū. et sic nec snia etiā excoicationis p̄pter hoc lata. et sic est arg. q̄ si p̄nci pale nō tenet nec accessoriū. j. de fo. p̄pe. si diligēti. r. j. de fi. instru. inter dile ctos. r. L. de legi. nō dubiū. Itē ar. q̄z ab initio nō tenet postea nō p̄ualescit ff. de reg. iu. q̄z in initio. r. xvi. q. iij. §. p̄t. v. q̄z si priuatus. Itē est arg. hic q̄ h; res ad eū casum pueniat a quo p̄t habere initiu tñ nō ualet. hic nō ualuit p̄promissum q̄z tertius arbiter incertus erat. sed manifeste p̄dicit. j. de app. cū speciali. vbi dicit q̄ duo arbitri sunt eligēdi. et si p̄cordare nō possunt assu mant tertiu. et si tertius arbiter incertus est q̄liter respōdebis. P̄t dici q̄ il lud est sp̄ale in causa recusationis. q̄z illi arbitri nō dicunt arbitri. imo quasi naturā iudicū sapiūt. q̄z iurisditioē vident habere. ar. s. de offi. dele. suspi tionis. Vel dicas q̄ nō est p̄tra. ibi eni statuit ius q̄z duo arbitri eligantur a partibus qui de suspicionis causa cognoscat. et si illi duo nō p̄cordant ipsi ar

bitri eligat tertium. s. de offi. dele. suspicionis. sed partes non eligant illos: ut si discordes fuerint eligat tertium. sed simpliciter eligunt duos nulla mentione habita de tertio. et ius ostendit ibi quid facere debeant partes et quid postea ipsi arbitri. cum in fine non poterunt concordare. et etiam quod dicit hic respicit ipsum factum. ut si tertius eligatur incertus non teneat promissum ut hic factum fuit. si dictum fuisset hic quod certam personam eligeret si discordassent tunc valeret. ff. e. itez si unus s. si in duos.

Quia a nobis concorditer promissum. et sic de re spiritali potest in ecclesiasticis personam promitti. quod verum est. s. e. ptingit. ubi de hoc.

Sub certa. s. e. dilecti. cui tantum metu pene stabit ut ibi et. l. eo. l. i. et sic religiosi pnt exigere penam qualiter et quando liceat. dicit. s. e. dilecti.

Mediatorum. sic videtur quod arbitri incertus possit assumi quod hic non fuit expressum de mediatoribus istis. vii signat contra. s. c. pxi. ff. e. itez si unus. s. si in duos. Sed dicas quod cardinalis non fuit assumptus ut verus arbiter nec illi mediator sed potius fuerit amicablem oppositorum qui plano et sine ordine iudiciario et sine aliqua cognitione partes concordauerunt. et hoc patet ex verbis illis arbitrio seu ordinatione et ex eo quod dicit inferius ordinando et diffiniendo. vii quod factum fuit per legatum sine per illos quod ad hoc mediator es elegit tenet. vel si fuerit arbitri ad huc cessant tria. quod hic non fuit promissum factum in certa persona sed partes dederunt potestatem legato ut ipse eligeret arbitros seu mediatores: et ipse elegit certos et hoc non est contra iura superiorum signata. et ideo papa confirmat ordinationem illorum. quod nec cardinalis poterat discordare. sed in superiori deest. potuerunt discordare et ita non contradicit.

Quod promissum non extenditur in compromittentis heredes si de ipsis non caueatur ibidem. **Dem.** **Q**uod promissum non extenditur in compromittentis heredes si de ipsis non caueatur ibidem.

Quod promissum non extenditur in compromittentis heredes si de ipsis non caueatur ibidem. **Dem.** **Q**uod promissum non extenditur in compromittentis heredes si de ipsis non caueatur ibidem.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Liber secundus. De iudicijs. Concilio apbricano.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Quoniam deo. proprium nomen est. **Q**uod i. qui casus. p. casu. et est antithesis figura. sic. l. xv. di. ordinatores. et xvij. q. ij. qdā. ubi eos ponit p. bi. **I**nterrogatus. ex supabundanti interrogat. quoniam alias ex necessitate tenebat sub eis respondere. quod iudicium reddit in initium. ff. de p. obli. in stipulante s. i. q. oēs cause tunc in synodo tractabuntur. vel fortiter ne postea postea iudicere curare. ij. q. ij. s. of ferant. s. de of. dele. sup. qonuz. s. nos. et s. vep. nisi aliquid postea de novo emergat. s. de of. dele. in simuante. et ff. de iter. act. de erate. s. ex ca. et ff. de pec. si post datum damnū. et de pe. di. vi. placuit. s. illa non fuit causa: quod si non tota non potuit rescindere.

Fragmentary text from the right edge of the page, partially cut off.